
ád: 2023J-093
ótavba: Býkovský potok ř.km 0,550-0,800

;KAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Hromníce - Býkov Datum: 31.8. 2023

Zadavatel: IC:
Lesy České republiky, s.p., správa toků DIČ:

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, 
které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 371 013,59

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 371 013,59 77 912,85

snížená 15,00% 0,00 0,00

[cena s DPH v CZK 448 926,44

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023J-093

Stavba: Býkovský potok ř.km 0,550-0,800

Místo: Hromnice - Býkov Datum: 31.8. 2023

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p., správa toků Projektant:
Zpracovatel:

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem 371 013,59 448 926,44

SO 01 Býkovský potok ř.km 0,550-0,800
VON Vedlejší a ostatní náklady

293 513,59 355 151,44
77 500,00 93 775,00

Typ

STA
STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Býkovský potok ř.km 0,550-0,800 
Objekt:

SO 01 - Býkovský potok ř.km 0,550-0,800

KSO: CC-CZ:
Místo: Hromníce - Býkov Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p., správa toků DIČ:

Uchazeč: IČ: 45354456
HOKAR, spol. s r.o., Předenice 63, 332 09 Štěnovice DIČ: CZ45354456

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 293 513,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 293 513,59 21,00% 61 637,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 355 151,44

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Býkovský potok ř.km 0,550-0,800
Obiekt:

SO 01 - Býkovský potok ř.km 0,550-0,800
Mfsto: Hromníce - Býkov Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., správa toků
Uchazeč: HOKAR, spol. s r.o., Předenice 63, 332 09 Štěnovice

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 293 513,59

HSV - Práce a dodávky HSV 293 513,59

1 - Zemní práce 239 463,59

4 - Vodorovné konstrukce 28 120,00

997 - Přesun sutě 21 000,00

998 - Přesun hmot 4 930,00

Strana 2 z 3



Stavba:
Býkovský potok ř.km 0,550-0,800

Objekt:
SO 01 - Býkovský potok ř.km 0,550-0,800

Místo: Hromníce - Býkov

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., správa toků

JUPIS PRACÍ

Datum: 31.8. 2023

Uchazeč: HOKAR, spol. s r.o., Předenice 63, 332 09 Štěnovice
Projektant: 
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 293 513,59

d HSV Práce a dodávky HSV 293 513,59

D 1 Zemní práce 239 463,59
I

1 K 111203201 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy 
do 1000 m2

m2 806,900 97,70 78 834,13 CS ÚRS 2023 02

PP

Online PSC
W
W
W
W

Odstraněni křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 
mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2

https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/111203201

75,000
302,900
429,000

* bez odstranění kořenů 
" ř.km 0,800 “ 75,0 
" ř.km 0,720-0,780 11 302,9 
" ř.km 0,550-0,780 " 429,0

2 K 112155311 Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením m2 806,900 20,40 16 460,76 CS ÚRS 2023 02

pp Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km
keřového porostu středně hustého

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/112155311
3 K 1112R| Likvidace štěpky dle platné legislativy celek [1,000)21 000,00 21 000,00

Likvidace štěpky dle položky č.1,2, např. odvoz a uložení na skládce dle 
platné leaislatiw

4 K 129253101
Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 
m v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 strojně

m3 74,800 789,00 59 017,20 CS ÚRS 2023 02

PP

Online PSC
W
W
W

Čištění otevřených koryt vodoteči strojně s přehozením rozpojeného nánosu 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do
5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/129253101

62,500
12,300

* odstranění sedimentu ze dna potoka 
" ř.km 0,550-0,720 ” 62,5 
" v obci" 12,3

5 K 122111101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I,
skupinv 1 a 2 ručně

m3 14,700 745,00 10 951,50 CS ÚRS 2023 02

PP

Online PSC
W
W
w

Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupinv 1 a 2
https://oodminkv.urs.ez/item/a URS 2023 02/122111101

7,200
7,500

* ruční úprava dna po strojním odstranění sedimentu 
" v obci" 8,0*3,0*0,3 
" v obci" 5,0*5,0*0,3

6 K 113R
Odvoz sedimentu na skládku,uložení a likvidace dle platné 
leaislatiw

celek 1,000 52 000,00 52 000,00

naložení, odvoz sedimentu na skládku .uložení a likvidace dle platné
PP legislativy v množství 89,5 m3 včetně doložení dokladů o likvidaci - vážní

lístky ____________________________ _____________________________ _____________________________

7 K 114203102
Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových 
tvárnic na sucho se zalitými spárami

m3 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Online PSC
W
W

D 4

Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z 
lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho se zalitými spárami 
cementovou maltou
https://oodminkv.urs.ez/item/a URS 2023 02/114203102

1,000

28 120,00

* stávající opevnění dna ř.km 0,550 
" rozebrání kamenné dlažby" 2,0*1,0*0,5

Vodorovné konstrukce

8 K 451316111
Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky 
na prostředí C 25/30 tl do 100 mm

m2 2,000 470,00 940,00 CS ÚRS 2023 02

pp

Online PSC

Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 
25/30 ti. do 100 mm
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/451316111
* podkladní beton pod kamennou dlažbu tl.10 cm - beton C25/30 
S1

9 K 465513127
Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s 
vvsDárováním tl 200 mm

m2 2,000 1 440,00 2 880,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s 
vyspárovánfm cementovou maltou, tl. kamene 200 mm

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/465513127
W * kamenná dlažba do betonu
W " opevnění dna ř.km 0,550 " 2,0 2,000

I 10 K 465R Opatření proti zanášení toku ks 1,000 24 300,00 24 300,00
Opatření proti zanášení toku
* 2 ks norné stěny z fošen tl.50 mm1,0 m2+1,5 m2 +otepi z 
jehličnatých větví 
1 1,000

D 997 Přesun sutě 21 000,00

11 K 997R
Odvoz.uložení sutí na skládku a likvidace sutí dle platné ce|ek
leaislatiw I 1,000 21 000,00 21 000,00

PP
naložení, odvoz.uložení sutí na skládku např. skládka Tlučná do 25 km a 
likvidace sutí dle platné legislativy včetně doložení dokladů o likcvidaci - vážní 
lístky

D 998 Přesun hmot 4 930,00
I 12 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 1,972 2 500,00 4 930,00 CS ÚRS 2023 02

Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní
vzdálenost do 500 m

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/998332011

Strana 3 z 3

https://Dodminkv.urs.cz/item/CS
https://oodminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://oodminkv.urs.ez/item/a
https://oodminkv.urs.ez/item/a
https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451316111
https://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998332011


Stavba:
Býkovský potok ř.km 0,550-0,800 

Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Hromníce - Býkov

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p., správa toků

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

31. 8. 2023

Vyplň údaj 
Vyplň údaj

Poznámka:

Cena bez DPH 77 500,00

dph základní 
snížená

Základ daně
77 500,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
16 275,00 

0,00

Cena s DPH V CZK 93 775,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Býkovský potok ř.km 0,550-0,800
Obiekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Hromníce - Býkov Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., správa toků
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 77 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 77 500,00

Strana 2 z 3



Stavba:
Býkovský potok r.km 0,550-0,800

Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

JUPIS PRACÍ

Místo: Hrom nice - Býkov Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., správa toků Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 77 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 77 500,00
1 K R1 Splnění podmínek vyjádření správců sítí soubor 1,000 4 000,00 4 000,00

PP

Splnění podmínek vyjádření správců sítí při vstupech do ochranných pásem
sítí. případné vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné 
aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi 
předáním staveniště a wtvč

2 K R2 Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace 
zařízení staveniště soubor 1,000 6 000,00 6 000,00

PP

Zajištěni a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízeni staveniště,
včetně případných přípojek, přístupů, skládek, deponií apod. Zajištěni a 
zabezpečeni staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně 
případných přípojek, přístupů, sk

3 K R4 Provedení opatření vyplývajících z povodňového
a havariiního olánu.* soubor 1,000 4 000,00 4 000,00

PP Provedení opatření vyplývajících z povodňového a havarijního plánu.*

4 K R5

Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a
veřejných ploch, včetně zajištění dopravního značení, a to 
v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění 
stavbv.*

soubor 1,000 19 000,00 19 000,00

PP
Projednání a zajištěni zvláštního uživáni komunikaci a veřejných ploch, 
včetně zajištěni dopravního značeni, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a 
bezpečné prováděni stavby.*

5 K R6
Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a 
komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich 
vlastníkům.

soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

PP Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených 
do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.

6 K R7
Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení 
stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli -a 
Pořízení fotodokumentace stavby.

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

PP
Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 
v elektronické formě) objednateli -a Pořízení fotodokumentace stavby.

7 K R8 Případné poplatky za zábor veřejných prostranství, polatky 
vyplývající z povolení ke zvláštnímu užívání komunikace. soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

pp
Případné poplatky za zábor veřejných prostranství, polatky vyplývající z 
povolení ke zvláštnímu užívání komunikace.

8 K R9 Zpracování povodňového plánu - pouze aktualizace.* soubor 1,000 1 000,00 1 000,00
PP Zpracování povodňového plánu - pouze aktualizace*

9 K R10 Zpracování* plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. - 
Douze aktualizace* soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

PP Zpracování* plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. - pouze 
aktualizace*

10 K R11 Ochrana dřevin dle ČSN 83 9061 soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

pp

Ochrana dřevin dle ČSN 83 9061. Kmeny ohrožených stromů budou
opatřeny vypolštářovaným bedněním z fošen vysokým min. 2,5 m (50 m2). 
Ochranné zařízení bude připevněno bez poškozeni stromu a nesmi být 
osazeno přimo na kořenové náběhv.Množství ochráněných dř

11 K R12
Převedení vody v průběhu výstavby.potřebnost opatření a 
rozsah určí zhotovitel stavby na základě použité technologie 
při realizaci akce

soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

Převedení vody v průběhu výstavby.potřebnost opatření a rozsah určí 
zhotovitel stavby na základě použité technologie při realizaci akce

Strana 3 z 3




